Ata nº 96

 Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e dezoito, às catorze horas, os membros do

Comitê de Investimentos do PREVPEL reuniram-se ordinariamente na sede do Instituto,

sito à Rua padre Anchieta, número dois mil e trinta e cinco. Presentes os seguintes

conselheiros titulares: O indicado pelo executivo Pedro Rogério de Souza, o representante

do SIMP Márcio Torma, Saulo Bandeira eleito, a Diretora Administrativa, Financeira do

PREVPEL Maria Lorena Dobke Portantiolo, o Presidente do PREVPEL Edmar Kroning,

Gestor do Fundo Antônio Santin e o Gerente Corporativo da Caixa econômica Federal

Fernando Dias das Neves. O Fernando apresentou o cenário macroeconômico, projeções

de cenários, perspectivas de investimentos e apresentação dos novos fundos de

investimento da Caixa Econômica Federal. Eu, Conselheiro Marcio Torma, lavrei e digitei a

presente ata que, após lida e aprovada, será devidamente assinada por todos os presentes.